ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

От Р З М З -  ЛУЛ'/ №

О внесении изменений в устав
бюджетного учреждения социального
обслуживания для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
Вологодской области «Череповецкий
центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, «Наши дети»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в устав бюджетного учреждения социального
обслуживания для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
Вологодской области «Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, «Наши дети», утвержденный приказом Департамента
социальной защиты населения Вологодской области от 28 декабря 2015 года
№813, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Бюджетному учреждению социального обслуживания для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области «Череповецкий
центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Наши дети»
(Р.В. Огурцов):

осуществить необходимые юридические действия по обеспечению
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы
юридического лица, в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
России по Вологодской области;

представить информацию о регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица, в управление по социальным
вопросам, опеке и попечительству не позднее 10 дней со дня регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления по социальным вопросам, опеке и попечительству
С.С. Молодцову.

Начальник департамента

Составил: Воронцова Л ариса В алерьевна Д ата составления: 18.03.2021 0 9 :2 2 :2 4 ____
_________ МБУ "МФЦ В Г. ЧЕРЕПОВЦЕ" 162610, Вологодская обл, г Ч ереповец, ул Ж у коъа/ д.ъ -

Изменения в учредительный документ
юридического липа ОГРН 1023501264929,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 16.03.2021 за ГРН 2213500074412

1 Д О К У М Е Н Т  П О Д П И С А Н
1Ш /  У С И Л Е Н Н О Й  К В А Л И Ф И Ц И Р О В А Н Н О М

1 *§г Э Л Е К Т Р О Н Н О Й  п о д п и с ь ю

1 с в е д е н и я  о  с е р т и ф и к а т е  эп  |

I С е р т и ф и к а т 0C F. 1С 10 O A 0 A R 1F 8 9 4 0 8 7 C 4 6 S C F .1 D 7 D F .D
В л а д е л е ц : Я ку б  Л а р и с а  В а л е р и е в н а

1 М е ж р а й о н н а я  и н с п е к ц и я  Ф Н С  Р о с с и и  J*T° 11 п о  В о л о г о д с к о й  j
о б л а с т и

1 Д е й с т в и т е л е н : с 17 0 4  2 0 2 0  п о  17 0 4  2021 )

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Департамента
социальной защиты
населения Вологодской области
от 03.03.2021 № 282

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
бюджетного учреждения социального обслуживания

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
Вологодской области «Череповецкий центр помощи детям,

оставшимся без попечения родителей, «Наши дети»

2021 г.

Серийный номер и срок действия клю ча проверки ЭП, кому выдан: N °0 ce lc l0 0 a0 ab lf8 9 4 0 8 7 c4 6 5 ce ld 7 d ed , 17.04.2021
___________________________ Якуб Л ариса В алериевна. Д ата составления: 18.03.2021 09:22:24___________________________

-

irm. иирипциоа л а р п ы !  LKLicpocend Дс1Ы UUCldUJieHMM: lO.UJ.ZUZl U ± f :Z Z :Z * l  -------------I & L . '4 * - l
МБУ "МФЦ В Г- ЧЕРЕПОВЦЕ" 162610, Вологодская обл, г Ч ереповец. УлТ41УковаТд/2..у

2

Приложение
к приказу Департамента
социальной защиты населения
Вологодской области
от <03.03 <?

Изменения
в устав бюджетного учреждения социального обслуживания для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области «Череповецкий
центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Наши дети»

В пункте 2.4 раздела II «Предмет и цели деятельности Учреждения:
в подпункте 2.4.2 после слов «не являющимся основным,» дополнить

словами «не приносящим доход,»;
дополнить подпунктами 2.4.3 и 2.4.4 следующего содержания:
«2.4.3. Иным видом деятельности, не являющимся основным, приносящим

доход, является оказание транспортных услуг медицинским организациям
государственной системы здравоохранения Вологодской области в целях
обеспечения медицинского обслуживания населения на дому в период действия
на территории Вологодской области режима «Повышенная готовность».

Учреждение вправе осуществлять вид деятельности, указанный в
настоящем подпункте, лишь постольку, поскольку это служит достижению целей,
ради которых оно создано и соответствующий указанным целям.

Учреждение должно иметь достаточное для осуществления приносящей
доход деятельности имущество рыночной стоимостью не менее минимального
размера уставного капитала, предусмотренного для обществ с ограниченной
ответственностью.

2.4.4. Учреждение входит в государственную систему бесплатной
юридической помощи на территории области и оказывает гражданам бесплатную
юридическую помощь в соответствии с действующим законодательством области
в пределах своей компетенции.».

I
Серийный номер и срок действия клю ча проверки ЭП, кому выдан: N ?0 ce lc l0 0 a0 ab lf8 9 4 0 8 7 c4 6 5 ce ld 7 d ed , 17.04.2021
___________________________ Якуб Л ариса В алериевна. Д ата составления: 18.03.2021 09:22:24_______________________________

Составил: Воронцова Л ариса В алерьевна Д ата составления: 18.03.2021 09:22:24 Ц'УО
МБУ "МФЦ В Г. ЧЕРЕПОВЦЕ" 162610, Вологодская обл, г Ч ереповец, ул Жуко]•ОВА, Д л ?

Всего пронумеровано, прощито „
и скреплено печатью

[рошито , 1

V листа
Директор

В.Огурцов
w feps*-■ :■■.;.

" 'Ш м

'  ' - - г  5
\ s j V ,  " " 'Л  • ‘

Серийны й номер и срок действия клю ча проверки ЭП, кому выдан: N ?0 ce lc l0 0 a0 ab lf8 9 4 0 8 7 c4 6 5 ce ld 7 d ed , 17.04.2021
___________________________ Якуб Л ариса  В алериевна. Д ата составления: 18.03.2021 09:22.24___________________________

Пронумеровано, прошито и скреплено печатью на

МБУ«МФЦ В П ЧЕРЕПОВЦЕ»
Г. ЧЕРЕПОВЕЦ УЛ. ЖУКОВА, 2
« # » < ? 3 2 0 2 1 Г \Р нЗвМ

Д О К У М Е Н Т О В Е Д
О И М Ф Ц

В О Р О Н Ц О В А  Л

о

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ
И ДЕТЕЙ. ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ. ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

"ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ. ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ
РОДИТЕЛЕЙ. "НАШИ ДЕТИ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
1 0 2 3 5 0 1 2 6 4 9 2  9

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в
учредительный документ юридического лица, и внесении изменений в сведения
о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ

"16" марта 2021 года
число месяц (прописью) год

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 2 1 3 5 0 0 0 7 4 4 1  2

Запись содержит следующие сведения:
No

. Наименование показателяп/п 1
1 2

Значение показателя

3

1

2

3
4

Вид заявителя

Фамилия
Отчество

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
Лицо, действующее от имени юридического лица без
доверенности

Данные заявителя,

Имя

физического лица
ОГУРЦОВ
РОСТИСЛАВ
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)
ИНН ФЛ по данным ЕГРН

352809250752

352809250752

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр
ю ридических лиц 1

5 Наименование документа
6 Дата документа
7 Документы представлены

8 Наименование документа

ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
03.03.2021
в электронном виде

Р13014 Заявление об изменении учр.документа и/или
иных сведений о ЮЛ

1

С ери йн ы й  ном ер  и срок дей ств и я  клю ча п ров ерк и  ЭП. ком у вы дан V 0 c e lc l0 0 a 0 a b lf8 9 4 0 8 7 c 4 6 5 c e ld “ ded. 17.04.2021
_____________________________Якуб Л ари са  В ал ери евн а  Л ата  состав л ен и я  18 03 2021 09 23 01____________________________

С оставил: Воронцова Л ари са  В алерьевн а Д ата  состав л ен и я . 1В 03 2021 09 23 01 ' А г г / Р л -------------------------------------------------------1
МБУ М Ф Ц  В Г ЧЕРЕП О ВЦ Е” 162610. В ологодская об я. г Ч ереп овец , у я  Жуков.аЛЖЛ---------------------------1

9 Дата документа 09.03.2021
10 Документы представлены в электронном виде

з
11 Наименование документа РАСПИСКА
12 Дата документа 09.03.2021
13 Документы представлены в электронном виде

4
14 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 Документы представлены в электронном виде

5
16 Наименование документа РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 Дата документа 19.12.2012
18 Документы представлены в электронном виде

6
19 Наименование документа ПРИКАЗ
20 Дата документа 03.03.2021
21 Документы представлены в электронном виде

Межрайонная инспекция Федеральной
Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы № 11 по Вологодской

области
полное наименование налогового органа

"16" марта 2021 года
число месяц (прописью) год

Государственный Якуб Лариса Валериевна
налоговый инспектор

С ерийны м  н о м ер  и срок  д ей стви я  к л ю ча  проверки  ЭП. ком \ выдан. ^ •0 c e lc !0 0 a 0 a b ‘f89-103'7c465celcl7deci. 17.04.2021
Якуб Л ари са  Валериевна Л ата  составления- 18 03.2021 О1.* 23.01